АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.01.2018 г.                                      с. Увальское                                       №04
Об определении мест для размещения
печатных агитационных и информационных материалов при проведении
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
         В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 55 Федерального закона 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест для размещения на территории муниципального образования Увальского сельсовета печатных агитационных и информационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (согласно приложению).

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные и информационные материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения печатных агитационных и информационных материалов выделяется равная площадь.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать данное постановление в газете «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Увальского сельсовета                                                          А.П. Спешилов

Приложение
к постановлению Администрации

Увальского сельсовета
от «16» января 2018 года № 04
Перечень мест для размещения на территории муниципального образования Увальского сельсовета печатных агитационных и информационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
	№

п/п
	Наименование и адрес объекта, около    которого (в котором) находится место для размещения  материалов
	Место для
размещения
материалов

	1
	С.Увальское, ул.Центральная 13б
	Стенд для размещения объявлений

	2
	Д.Рождественка ул.Светлая 15а
	Стенд для размещения объявлений

	3
	Д.Чинявино ул.Приозерная 11а
	Стенд для размещения объявлений

	4
	Д.Зеленая Грива ул.Центральная 5
	Стенд для размещения объявлений